
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 25.janvārī                                                  Nr. 28    

                       (protokols Nr.2,  27.§.) 

   

Par izmaiņām Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Izglītības pārvaldes 

(turpmāk – Pārvalde) vadītāja E. Roslova priekšlikumu par izmaiņām Pārvaldes amatu vienību 

sarakstā. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 18.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija 

noteikumus Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 3.pielikumu, ņemot vērā Smiltenes 

novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. 

gada 17.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 18.janvāra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.1), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt šādas izmaiņas Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību sarakstā: 

1.1 Izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Pedagogs karjeras konsultants“ (profesijas kods 235915) ar 0,5 slodzi un mēnešalgu 

550.00 EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023. gada 1. janvāri; 

1.2 Izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Izglītības psihologs“ (profesijas kods 2634 03) ar 2 slodzēm un mēnešalgu 1100.00 

EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023. gada 1. janvāri; 

1.3 Izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Skolotājs logopēds“ (profesijas kods 2352 01) ar 1 slodzi un mēnešalgu 1100.00 EUR, 

finansējums no valsts budžeta, ar 2023. gada 1. janvāri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs un Smiltenes novada 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

